
materiale interioare

I.D.: 35681716

Data publicarii	06.05.19	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 410,91 RON - 410,91 RON

Descriere: vopsea 3 20,17 60,51 diluant 1 16,89 16,89 diluant auto 1 9,25 9,25 folie 1 2,95 2,95 pensula 1 2,95 2,95 smilgher 2 1,68 3,36 lavabila 15 l 2 65,55 131,1 coltar al 3m 5 1,68 8,4 ceas butelie 1 8,5 8,5 butelie gaz 3 4,21 12,63 cuisoare 1 4,62 4,62 burghiu 6 1 4,21 4,21 canal cablu 10 2,11 21,1 opritor usa 1 9,25 9,25 vopsea alba 2 13,45 26,9 diluant 1 9,25 9,25 pensula 1 3,37 3,37 trafalet +tava 1 11,77 11,77 perie 1 5,05 5,05 rezerva trafalet 2 1,26 2,52 vopsea 4 13,45 53,8 pensula 1 2,53 2,53
